
                                                                                                           Проект 

 

 

 

 
КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ 

ПОСТАНОВА 

 

від                      2019 р. №  

 

Київ 

 
Про затвердження Критеріїв оцінки допустимості державної допомоги 

суб’єктам господарювання в банківській галузі 

 

Відповідно до пункту 8 частини другої статті 6 Закону України «Про 

державну допомогу суб’єктам господарювання» Кабінет Міністрів України 

постановляє: 

Затвердити критерії оцінки допустимості державної допомоги суб’єктам 

господарювання в банківській галузі, що додаються. 

 

 

 

 Прем’єр-міністр України В. ГРОЙСМАН 

 

 

 

 

 

 

 
 


